
Projekt

z dnia  13 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/.../2019
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Chabrowa w miejscowości Sieborowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowości Sieborowice nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym.

1. ul. Chabrowa (wg PESEL: Chabrowa). Przecznica od ulicy Grabowiec, biegnąca po działkach 
oznaczonych w EGiB nr 13/3, 13/13, 13/14, 13/15 w Sieborowicach szlakiem drożnym położonym wzdłuż ich 
wschodniej granicy, jako ograniczone prawa rzeczowe /służebności gruntowe/, ujawnione w księgach wieczystych 
dla przedmiotowych nieruchomości i działki numer 13/4.

§ 2. Rozmieszczenie ulicy, o której mowa w § 1 uwidoczniono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice

Daniel Gajoch

Id: 52B5B07A-A8CC-430A-AC26-D928CBB90387. Projekt Strona 1



Id: 52B5B07A-A8CC-430A-AC26-D928CBB90387. Projekt Strona 1




